CAPAMI GUERRERO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Estimado / Aprobado

$68,708,800.01
$0.00
$68,708,800.01
$68,708,800.01
$0.00
$68,708,800.01
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL

Fecha y12/may./2023
hora de Impresién| 11:21 a. m.

Devengado

$53,533,383.24
$0.00
$53,533,383.24
$53,520,676.02
$0.00
$53,520,676.02
$12,707.22

Devengado

$12,707.22
$0.00
$12,707.22

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$53,533,383.24
$0.00
$53,533,383.24
$51,512,973.16
$0.00
$51,512,973.16
$2,020,410.08

Recaudado / Pagado

$2,020,410.08
$0.00
$2,020,410.08

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



